



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
	
	
		
			
		

		
			Ikona
		

		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní údaje
	Úřední deska
	Zastupitelstvo a rada	Členové Zastupitelstva a Rady obce Zašová
	Jednací řád a Plán zasedání
	Usnesení rady obce, usnesení a videozáznamy zastupitelstva obce (2022 - 2026)
	Usnesení rady obce (2020 - 2022)
	Usnesení a videozáznamy zastupitelstva obce (2020-2022)
	Zápisy z výborů a komisí


	Vyhlášky, směrnice, řády
	Územní plán
	Dokumenty a formuláře
	Czech POINT
	Potřebuji si vyřídit
	Krizové řízení a povodňový plán
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Poskytované informace dle 106/1999
	Hospodaření obce
	Rozvoj a plány	Výstavba v obci - připravovaná
	Výstavba v obci - dokončená
	Veřejné zakázky
	Strategické řízení
	MA 21


	Veřejné zakázky v Zašové a Veselé
	Elektronická podatelna
	Dotace
	GDPR
	Registr oznámení
	Hlášení závad	Poruchy veřejného osvětlení
	Poruchy místního rozhlasu
	Hlášení závad a nedostatků


	Termíny svatebních obřadů 2024


	Život v obci	Aktuality
	O obci	Statistické údaje
	Historie obce
	Symboly obce
	Významné osobnosti
	Kroniky obce Zašová
	Kroniky obce Veselá
	Partnerské obce


	Zašovské noviny
	Fotogalerie
	Zdravotnictví
	Česká pošta a Zásilkovna/PPL
	Firmy a podnikatelé
	Technické služby
	Organizace
	Školy	Mateřská škola
	Základní škola
	ZUŠ B-Art
	ZUŠ Alfréda Radoka


	Knihovny
	Svoz odpadu a sběrný dvůr
	Info kanál
	Plakátovací plochy
	Diskuzní fórum
	Veřejná sbírka Viktorka	Veřejná sbírka pro Viktorku


	Munipolis


	Kultura	Akce
	Vstupenky a rezervace
	Divadelní předplatné	Divadelní předplatné 2023
	Divadelní předplatné 2024


	Tradiční akce	Zašovská pouť
	Zašovské slavnosti
	Fotosoutěž 2023 – Zašová a Veselá v proměnách roku
	Košt slivovice 2023
	Tanec VALMEZ
	Zašovská kytička


	Kulturní dům	Pronájem
	Sály a prostory
	Technické vybavení




	Ubytování a restaurace
	Sport a turistika	Procházky po Zašové - památky a atrakce	Poutní kostel Navštívení Panny Marie
	Klášter a klášterní zahrada s křížovou cestou
	Stračka – poutní místo s pramenem osvěžující vody
	Pohádkový orloj
	Galerie Garáže
	Relaxační centrum Salza
	Zašovské sýry
	Pivovar Zašová
	Propagační videa o Zašové


	Naučná stezka po Veselé	Mapa naučné stezky po Veselé
	Veselské prameny, studánky a rybníky	Bažantův rybník – Horňák a s ním spojené mlynářství v Zašové
	Bažantův rybník – Dolňák
	Veselské rybníky (2016–2017)
	Zuzaňákův / Fojtův rybník
	U tří studánek
	Bývalý zdroj vody U Rýnky
	Studánka U Kapličky


	Živá příroda	Grygarova hrušeň
	Kovářova hrušeň
	Fojtův dub
	Dub na Hradišti
	Lípa Svobody
	Ovocnářství, včelařství a flóra Veselé
	Lesy a zvířata v nich žijící


	Sakrální památky, kapličky a pomníky	Kostel sv. Martina ve Veselé
	Fara
	Starý hřbitov s misijním křížem
	Nový hřbitov s Čapkovým křížem
	Hraniční kříž
	Fojtův kříž a lípy
	Kaplička u studánky
	V Ráji - zvonice a socha Valacha
	Pilířová kaplička
	Pomník obětem světových válek
	Hrob JUDr. Aloise Mikyšky
	Hradisko


	Staré veselské domy a významné stavby	Fojtství
	Bývalý Rudolfův mlýn
	Bývalá nová škola
	Bývalá škola
	Původní fojtská kovárna čp. 60
	Mateřská školka a knihovna
	Veselský most
	Veselské kamenolomy


	Sport a společenské vyžití	Hasičská zbrojnice a činnost SDH Veselá
	Kulturní dům s restaurací
	Sportovní areál Pod Smréčím
	Ski areál a historie lyžování ve Veselé


	Povídačky z Veselé	Sv. Martin – váš průvodce Veselou
	O vodníkovi a jeho nešťastné lásce
	O vzniku Veselé
	O vzniku veselského kostela
	O umrlčí stezce a Josefovu kříži
	O fojtově kříži


	Informační panely Naučné stezky


	Výlety do okolí	Cyklostezka Bečva
	Velký Javorník
	Jurkovičova rozhledna
	Radhošť
	Cyrilometodějská stezka
	Poutní stezkou ze Zašové do Korně
	Veřovické vrchy a Beskydy – panorama


	Knihy o Zašové
	Kavárna a informační centrum iCafé
	Sport centrum, sauna
	Další sportoviště	Tenis
	Bowling
	Beach volejbal a nohejbal
	Lyžařský vlek Veselá


	Cvičení pro veřejnost
	SCALA RACE	SCALA RACE Uplynulé ročníky




	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltext vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

					12
					
						
							Knihy ze zašovské a veselské knihovny k dostání v klášteře

						

					

					

					13
					
						
							Knihy ze zašovské a veselské knihovny k dostání v klášteře

						

					

					

					14
					
						
							Cestománie – Jihovýchodní Asie (Laos, Kambodža, Vietnam)

							Knihy ze zašovské a veselské knihovny k dostání v klášteře

						

					

					

					15
					
						
							Noc s Andersenem

						

					

					

						16
					

						17
				
	

					18
					
						
							Kulatý stůl s vedením obce

						

					

					

					19
					
						
							Velikonoční tvoření před KD Zašová

						

					

					

					20
					
						
							Simona – Stand-up comedy špeciál – Silné reči – VYPRODANÉ

							Bazar v orlovně

						

					

					

					21
					
						
							Bazar v orlovně

						

					

					

					22
					
						
							Hospodský kvíz

							Bazar v orlovně

						

					

					

					23
					
						
							Kašpárek a ježibaba – Divadlo v batohu – KD Veselá

						

					

					

					24
					
						
							Vítání jara v Salze

						

					

				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní údaje
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo a rada
		

			

		
				Členové Zastupitelstva a Rady obce Zašová
		

		
	
	

		
				Jednací řád a Plán zasedání
		

		
	
	

		
				Usnesení rady obce, usnesení a videozáznamy zastupitelstva obce (2022 - 2026)
		

		
	
	

		
				Usnesení rady obce (2020 - 2022)
		

		
	
	

		
				Usnesení a videozáznamy zastupitelstva obce (2020-2022)
		

		
	
	

		
				Zápisy z výborů a komisí
		

		
	



	
	

		
				Vyhlášky, směrnice, řády
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Dokumenty a formuláře
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Potřebuji si vyřídit
		

		
	
	

		
				Krizové řízení a povodňový plán
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Poskytované informace dle 106/1999
		

		
	
	

		
				Hospodaření obce
		

		
	
	

		
				Rozvoj a plány
		

			

		
				Výstavba v obci - připravovaná
		

		
	
	

		
				Výstavba v obci - dokončená
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Strategické řízení
		

		
	
	

		
				MA 21
		

		
	



	
	

		
				Veřejné zakázky v Zašové a Veselé
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Hlášení závad
		

			

		
				Poruchy veřejného osvětlení
		

		
	
	

		
				Poruchy místního rozhlasu
		

		
	
	

		
				Hlášení závad a nedostatků
		

		
	



	
	

		
				Termíny svatebních obřadů 2024
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O obci
		

			

		
				Statistické údaje
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Symboly obce
		

		
	
	

		
				Významné osobnosti
		

		
	
	

		
				Kroniky obce Zašová
		

		
	
	

		
				Kroniky obce Veselá
		

		
	
	

		
				Partnerské obce
		

		
	



	
	

		
				Zašovské noviny
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Česká pošta a Zásilkovna/PPL
		

		
	
	

		
				Firmy a podnikatelé
		

		
	
	

		
				Technické služby
		

		
	
	

		
				Organizace
		

			

		
				SDH Zašová
		

		
	



	
	

		
				Školy
		

			

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				ZUŠ B-Art
		

		
	
	

		
				ZUŠ Alfréda Radoka
		

		
	



	
	

		
				Knihovny
		

		
	
	

		
				Svoz odpadu a sběrný dvůr
		

		
	
	

		
				Info kanál
		

		
	
	

		
				Plakátovací plochy
		

		
	
	

		
				Diskuzní fórum
		

		
	
	

		
				Veřejná sbírka Viktorka
		

			

		
				Veřejná sbírka pro Viktorku
		

		
	



	
	

		
				Munipolis
		

		
	



	
	

		
				Kultura
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	
	

		
				Vstupenky a rezervace
		

		
	
	

		
				Divadelní předplatné
		

			

		
				Předplatné 2022
		

		
	
	

		
				Předplatné 2020-2021
		

		
	
	

		
				Divadelní předplatné 2023
		

		
	
	

		
				Divadelní předplatné 2024
		

		
	



	
	

		
				Tradiční akce
		

			

		
				Zašovská pouť
		

		
	
	

		
				Zašovské slavnosti
		

		
	
	

		
				Fotosoutěž 2023 – Zašová a Veselá v proměnách roku
		

		
	
	

		
				Košt slivovice 2023
		

		
	
	

		
				Tanec VALMEZ
		

		
	
	

		
				Zašovská kytička
		

		
	



	
	

		
				Kulturní dům
		

			

		
				Pronájem
		

		
	
	

		
				Sály a prostory
		

		
	
	

		
				Technické vybavení
		

		
	



	
	

		
				Zaškorňa má talent
		

		
	



	
	

		
				Ubytování a restaurace
		

		
	
	

		
				Sport a turistika
		

			

		
				Procházky po Zašové - památky a atrakce
		

			

		
				Poutní kostel Navštívení Panny Marie
		

		
	
	

		
				Klášter a klášterní zahrada s křížovou cestou
		

		
	
	

		
				Stračka – poutní místo s pramenem osvěžující vody
		

		
	
	

		
				Pohádkový orloj
		

		
	
	

		
				Galerie Garáže
		

		
	
	

		
				Relaxační centrum Salza
		

		
	
	

		
				Zašovské sýry
		

		
	
	

		
				Pivovar Zašová
		

		
	
	

		
				Procházky po Zašové
		

		
	
	

		
				Procházky po Veselé
		

		
	
	

		
				Propagační videa o Zašové
		

		
	



	
	

		
				Naučná stezka po Veselé
		

			

		
				Mapa naučné stezky po Veselé
		

		
	
	

		
				Veselské prameny, studánky a rybníky
		

			

		
				Bažantův rybník – Horňák a s ním spojené mlynářství v Zašové
		

		
	
	

		
				Bažantův rybník – Dolňák
		

		
	
	

		
				Veselské rybníky (2016–2017)
		

		
	
	

		
				Zuzaňákův / Fojtův rybník
		

		
	
	

		
				U tří studánek
		

		
	
	

		
				Bývalý zdroj vody U Rýnky
		

		
	
	

		
				Studánka U Kapličky
		

		
	



	
	

		
				Živá příroda
		

			

		
				Grygarova hrušeň
		

		
	
	

		
				Kovářova hrušeň
		

		
	
	

		
				Fojtův dub
		

		
	
	

		
				Dub na Hradišti
		

		
	
	

		
				Lípa Svobody
		

		
	
	

		
				Ovocnářství, včelařství a flóra Veselé
		

		
	
	

		
				Lesy a zvířata v nich žijící
		

		
	



	
	

		
				Sakrální památky, kapličky a pomníky
		

			

		
				Kostel sv. Martina ve Veselé
		

		
	
	

		
				Fara
		

		
	
	

		
				Starý hřbitov s misijním křížem
		

		
	
	

		
				Nový hřbitov s Čapkovým křížem
		

		
	
	

		
				Hraniční kříž
		

		
	
	

		
				Fojtův kříž a lípy
		

		
	
	

		
				Kaplička u studánky
		

		
	
	

		
				V Ráji - zvonice a socha Valacha
		

		
	
	

		
				Pilířová kaplička
		

		
	
	

		
				Pomník obětem světových válek
		

		
	
	

		
				Hrob JUDr. Aloise Mikyšky
		

		
	
	

		
				Hradisko
		

		
	



	
	

		
				Staré veselské domy a významné stavby
		

			

		
				Fojtství
		

		
	
	

		
				Bývalý Rudolfův mlýn
		

		
	
	

		
				Bývalá nová škola
		

		
	
	

		
				Bývalá škola
		

		
	
	

		
				Původní fojtská kovárna čp. 60
		

		
	
	

		
				Mateřská školka a knihovna
		

		
	
	

		
				Veselský most
		

		
	
	

		
				Veselské kamenolomy
		

		
	



	
	

		
				Sport a společenské vyžití
		

			

		
				Hasičská zbrojnice a činnost SDH Veselá
		

		
	
	

		
				Kulturní dům s restaurací
		

		
	
	

		
				Sportovní areál Pod Smréčím
		

		
	
	

		
				Ski areál a historie lyžování ve Veselé
		

		
	



	
	

		
				Povídačky z Veselé
		

			

		
				Sv. Martin – váš průvodce Veselou
		

		
	
	

		
				O vodníkovi a jeho nešťastné lásce
		

		
	
	

		
				O vzniku Veselé
		

		
	
	

		
				O vzniku veselského kostela
		

		
	
	

		
				O umrlčí stezce a Josefovu kříži
		

		
	
	

		
				O fojtově kříži
		

		
	



	
	

		
				Informační panely Naučné stezky
		

		
	



	
	

		
				Výlety do okolí
		

			

		
				Cyklostezka Bečva
		

		
	
	

		
				Velký Javorník
		

		
	
	

		
				Jurkovičova rozhledna
		

		
	
	

		
				Radhošť
		

		
	
	

		
				Cyrilometodějská stezka
		

		
	
	

		
				Poutní stezkou ze Zašové do Korně
		

		
	
	

		
				Veřovické vrchy a Beskydy – panorama
		

		
	



	
	

		
				Knihy o Zašové
		

		
	
	

		
				Kavárna a informační centrum iCafé
		

		
	
	

		
				Sport centrum, sauna
		

		
	
	

		
				Další sportoviště
		

			

		
				Tenis
		

		
	
	

		
				Bowling
		

		
	
	

		
				Beach volejbal a nohejbal
		

		
	
	

		
				Discgolfové hřiště u trati (mimo provoz)
		

		
	
	

		
				Lyžařský vlek Veselá
		

		
	



	
	

		
				Cvičení pro veřejnost
		

		
	
	

		
				SCALA RACE
		

			

		
				SCALA RACE Uplynulé ročníky
		

		
	



	
	

		
				zajimava mista a vychazky Vesela
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltext vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
			
				
			
			
			
				
			
			  
		
		
			
		

	





	
		Obecní úřad

		
			
				Zašová 36 

				756 51
			

			
				Najít na mapě
			

			
				Tel. +420 571 634 041

				E-mail podatelna@zasova.cz
			

			
				ID datové schránky: fdzbaew

				Číslo účtu: 6842490277/0100
			

		

		
			Úřední hodiny

			
				Pondělí: 8:30-10:45 a 11:45-17:00 

				Středa: 8:30-10:45 a 11:45-17:00 

				Ostatní dny pouze po telefonické domluvě
			

			Newsletter

			Odebírat e-mailem
		

	

	
		© 2024 Obec Zašová, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek, Intranet
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					
					


					
						  Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								

								  

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	